
UCHWAŁA  NR  899/2023  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

przebudowę zewnętrznych schodów przy budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku                  

z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 i poz. 1720), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej  uchwałą Nr 866/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 5 października 2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę zewnętrznych schodów przy 

budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie, wybiera się jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: Zakład Budowlano-Produkcyjny „Westerbud” Sp. z o.o. z siedzibą w Brodnicy, 

adres: ul. Świerkowa 9, 87-300 Brodnica. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej, a w przypadku jego 

nieobecności  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Komisja Przetargowa powołana uchwałą Nr 866/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 5 

października 2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na przebudowę zewnętrznych schodów przy budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie 

po odrzuceniu uchwałą Nr 895/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 4 grudnia 2023 r. oferty 

złożonej przez Wykonawcę: KATANGA Grzegorz Kwapisiewicz Sp. z o.o. z siedzibą w miejsc. 

Parszów, adres: ul. Złotoglin 128, 27-215 Parszów: 

1) dokonała ponownej oceny niepodlegającej odrzuceniu oferty, zgodnie z poniższym 

zestawieniem tabelarycznym: 
Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 

w PLN 

Punkty za 

kryterium 

„Cena” 

Zaoferowane 

przedłużenie 

okresu 

gwarancji 

Punkty za 

kryterium 

„Przedłużony 

okres 

gwarancji” 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

KATANGA Grzegorz 

Kwapisiewicz Sp. z o.o.  

ul. Złotoglin 128 

27-215 Parszów 

207.360,01  

 

Oferta odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 1 lit. c) 

ustawy Pzp 

Zakład Budowlano-Produkcyjny 

„Westerbud” Sp. z o.o. 

ul. Świerkowa 9 

87-300 Brodnica 

268.023,90 60,00 2 lata 40,00 100,00 

2) wezwała Wykonawców do wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą                                

a po upływie ww. terminu określonego w dokumentach zamówienia stwierdziła, że:  

a) Wykonawca: KATANGA Grzegorz Kwapisiewicz Sp. z o.o. z siedzibą w miejsc. Parszów, 

nie wyraził pisemnej zgody, w związku z czym jego oferta podlegałaby odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych; 

b) Wykonawca: Zakład Budowlano-Produkcyjny „Westerbud” Sp. z o.o. z siedzibą w 

Brodnicy, wyraził pisemną zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą o 30 dni; 

3) wezwała Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia podmiotowych 

środków dowodowych, a po ich analizie uznała, że potwierdzają one brak podstaw do 

wykluczenia i spełnianie warunków udziału w postępowaniu; 

4) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej - oferty złożonej przez Wykonawcę: Zakład 

Budowlano-Produkcyjny „Westerbud” Sp. z o.o. z siedzibą w Brodnicy, adres: ul. Świerkowa 

9, 87-300 Brodnica; 

 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę 

zewnętrznych schodów przy budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie, ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: Zakład Budowlano-Produkcyjny „Westerbud” Sp. z o.o. z siedzibą w Brodnicy, adres: ul. 

Świerkowa 9, 87-300 Brodnica,  należało uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

  


